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فرمانـده انتظـامی خـوی از دسـتگیری سارقـان حرفـهای خـودرو و
محتویات آن با 25 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی،  اسفندیار احمدی
در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت
خودرو و محتویات آن در شهرستان خوی، رسیدگی به موضوع در دستور

کار ماموران انتظامی شهرستان خوی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارقان
را شناسایی کنند، در استعلامهای صورت گرفته مشخص شد که متهمان

مذکور از سارقان حرفهای و سابقهدار  هستند.

فرمانده انتظامی خوی ادامه داد: پس از شناسایی مخفیگاه متهمان،
ماموران به صورت نامحسوس، آنها را تحت نظر قرار داده و موفق شدند

شب گذشته آنها را حین سرقت از یک دستگاه خودرو دستگیر کردند.

احمدی با اشاره به اینکه متهمان در بازجوییهای پلیسی به 10 فقره
سرقت انواع خودرو (از قبیل پراید، پیکان، نیسان و پاترول)، با 15
فقره سرقت محتویات خودرو در این شهر و همچنین همدستی سه نفر مال

خر اعتراف کردند.

وی افزود: ماموران انتظامی خوی با اشاره به اینکه هر سه مال خر
نیز پس از شناسایی دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: در این راستا پنج
نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل

قانونی، تحویل مقامات قضائی شدند.

فرمانده انتظامی خوی از بر لزوم دقت رانندگان در مراقبت از
خودروهای خویش تاکید کرد و ادامه داد: رانندگان بای خودروهای خود
را به تجهیزات ایمنی نظیر سوئیچ مخفی، قفل فرمان و سایر تجهیزات

ایمنی مجهز کنند.

وی افزود: متاسفانه خودروهای مدل پایین بیشترین خودروهاdی است که
مورد طمع سارقان قرار میگیرند لذا لازم است که این افراد دقت لازم
را در راستای تجهیز خودروهای خود انجام داده و در صورت امکان
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اقدام به تعویض خودروی خویش کنند.

احمدی از رانندگانی که خودروی آنان به سرقت رفته است درخواست کرد
به هنگام سرقت خودرو بلافاصله مراکز پلیس 110 را در جریان قرار
داده و به محض رسیدن ماموران انتظامی تمام مشخصات خودروی به سرقت

رفته را در اختیار پلیس قرار دهند.

فرمانده انتظامی خوی گفت: از مهمترین عوامل بروز سرقت خودرو در
استان میتوان به عواملی همچون، بیاحتیاطی و سهلانگاری، نظیر باز
گذاشتن در و شیشه خودرو، تحریک سارقان با قرار دادن وسایل بر روی
صندلیهای خودرو یا نصب تجهیزات گران قیمت بر روی خودرو و رها
کردن خودرو در محلهای ناامن، بدون رعایت اصول امنیتی اشاره کرد.

ــه ــی ب ــیههای امنیت ــود توص ــخنان خ ــه س ــئول در ادام ــن مس ای
موتورسیکلتسواران استان اشاره کرد و از آنان درخواست کرد که
حتیالامکان موتورسیکلت خویش را در پارکینگهای عمومی پارک کنند.

احمدی بر لزوم تجهیز موتورسیکلتهای سواری به تجهیزات ایمنی تاکید
کرد و گفت: از موتورسیکلتسواران درخواست میشود موتورسیکلت خویش
را بـا قفـل و زنجیـر آن را بـه شـی ثـابت و محکـم وصـل کنیـد و

حتیالمقدور در شعاع دید خود و افراد مطمئن قرار دهید.

وی همچنین از شهروندان درخواست کرد که از خرید موتورسیکلت به
صـورت قولنـامهای بـه ویـژه از افـراد ناشنـاس خـودداری کـرده و
موتورسیکلت خویش را حتما شمارهگذاری کرده و پلاک آن را بر روی

موتورسیکلت خویش نصب کنید.


